
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 816 DEL 19/11/2018 

AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DI AVVISO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE DI N. 4 
BORSE DI STUDIO SPORTIVE DESTINATE AI GIOVANI SPORTIVI CHE HANNO 
FREQUENTATO CON ESITO POSITIVO LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO NELL'ANNO SCOLATICO 2017/2018  

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
Premesso che con deliberazione n. 238 del 17/11/2018 la Giunta Comunale ha deliberato, in via 
sperimentale,  di  mettere  a  disposizione di  giovani  sportivi  residenti  in  Curtatone,  che  abbiano 
frequentato con esito positivo la Scuola secondaria di primo grado ed abbiano conseguito risultati  
sportivi  di  rilievo nell'anno scolastico 2017/2018,  quattro borse di  studio da  250,00 cadauna,€  
approvando contestualmente i  requisiti  per  l'ammissione ed i  criteri  per  la formulazione della 
graduatoria;  

Ritenuto di procedere alla pubblicazione di un avviso pubblico in merito a quanto sopra, come da 
schema allegato alla presente determinazione;

VISTO il Decreto sindacale n. 8 prot. n. 30768 del 30/12/2017 di attribuzione delle funzioni di cui 
all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 

VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 267 del  
18.08.2000 ed in particolare:

1. l’art. 151 (principi in materia di contabilità);
2. l’art. 153, comma 5 (regolarità contabile);
3. l’art. 107 (funzioni e le responsabilità della dirigenza);

DETERMINA

1. per i motivi indicati in premessa, di avviare la procedura di selezione per l'assegnazione di 
quattro borse di studio sportive;

2. di approvare l’avviso pubblico allegato al presente provvedimento quale parte integrante e 

Pagina 1 di 3  - Det. N.  816 del  19/11/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

sostanziale, nel quale vengono indicati i requisiti di ammissione, modalità e termini per la 
presentazione  della  domanda,  criteri  per  la  formulazione  della  graduatoria  e  che  è 
completo del modulo di domanda;

3. di trasmettere la presente al Responsabile del Servizio Finanziario.

 
  
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  816 del  19/11/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 816 DEL 19/11/2018 

OGGETTO: APPROVAZIONE DI AVVISO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE DI N. 4 
BORSE DI STUDIO SPORTIVE DESTINATE AI GIOVANI SPORTIVI CHE HANNO 
FREQUENTATO CON ESITO POSITIVO LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO NELL'ANNO SCOLATICO 2017/2018  

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO
PIVA SONIA ENRICA / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 3 di 3  - Det. N.  816 del  19/11/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

